71

en GRANDE

ETACOR DE HYPTADOS PROCESO ADOMÍSTICO HIRAEZ IR COA-204

CZZAROWO DE MEKICO

MATERALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO "INSUNOS DE BOMBAS DE INFUSIÓN" PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECILIDAD DE ZUMPANGO

VENSIVENTALAS EN SERVICIOS BATTEGRALES S.A.D., DE C.V.	FERNANDO FONSECA VÁZGIEZ	57.97.35.76	7	f (meesallevens) com mx
		92.67.87.69.28	-	verobernal.14@hotmail.com
ISM SA DE C.V.	Lr. Daniela Kaulman Mostezuma	55.91.95.91.62		daniela kaulmanm@small.com

•





"2014. Año de ios Tratados de Teoloyucan"

No. Oficio 217H11300/631/2014 Zumpango de Ocampo, Estado de México a 23 de mayo de 2014.

Lic. Fernando Fonseca Vázquez Representante Legai de la Empresa VENSI VENTAJAS EN SERVICIOS INTEGRALES, S.A.P.I. DE C.V. Presente

De acuerdo a io estabiecido con ia Ley de Contratación Pública dei Estado de México y sus Municipios y su Regiamento, así como ias Políticas, Bases y Lineamientos, en Materia de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Servicios de las Dependencias, Organismos Auxiliares y Tribunales Administrativos dei Poder Ejecutivo dei Estado de México, el Hospitai Regionai de Aita Especialidad de Zumpango, a través de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales, sita en carretera Zumpango Jiiotzingo Núm. 400, Barrio de Santiago 2ª Sección. Zumpango, Estado de México, hace a usted una cordiai invitación a fin de participar en el proceso adquisitivo bajo la modalidad de invitación Restringida número HRAEZ-iR-004-2014, referente a la adquisición de materiales, accesorios y suministros de laboratorio "insumos de bombas de infusión, para el Hospital Regional, la cual se desarrollará de acuerdo a las bases de la presente invitación emitidas por la Convocante.

Invitación Restringida	Costo de Bases	Acto de Presentación y Apertura de Propuestas	
HRAEZ-IR-004-2014	\$958.00	28/04/2014	10:00 horas

La venta de las bases se realizara los días 23, 26, y 27 de mayo de 2014, en las oficinas de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales del Hospital Regional de Alta Especialidad de Zumpango, ubicadas en carretera Zumpango-Jilotzingo No. 100 Barrio de Santiago 2da. Sección Zumpango Estado de México, de 10:00 a 18:00 horas, la forma de pago es en cualquier sucursal HSBC, con depósito para cuenta 4052922424.

Atentanente

Lic. Ángei Omar Saigado Maciei Subdirector de Recursos Materiaies y Servicios Generaies

Lic. Graziele Lianderei Selano. - Directora de Administración y Finanzas (Suplente). - Para su conocimiento:

SECRETARÍA DE SALUD HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

प्रकृतिकार के प्राप्तासक क्षेत्रिक के के उसी हुन के किया के कि

P 55000 2 millions of Errand of Medical TELL (CSI) Short







"2014. Año de ios Tratados de Teoioyucan"

No. Oficio 217H11300/632/2014 Zumpango de Ocampo, Estado de México a 23 de mayo de 2014.

Lic. Verónica Bernai Barrios Representante Legai de la Empresa MEDISI, S.A. DE C.V., S.A. DE C.V. Presente

De acuerdo a io establecido con la Ley de Contratación Pública del Estado de México y sus Municipios y su Regiamento, así como las Políticas, Bases y Lineamientos, en Materia de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Servicios de las Dependencias, Organismos Auxiliares y Tribunales Administrativos del Poder Ejecutivo del Estado de México, el Hospital Regional de Alta Especialidad de Zumpango, a través de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales, sita en carretera Zumpango Jilotzingo Núm. 400, Barrio de Santiago 2ª Sección, Zumpango, Estado de México, hace a usted una cordial invitación a fin de participar en el proceso adquisitivo bajo la modalidad de invitación Restringida número HRAEZ-IR-004-2014, referente a la adquisición de materiales, accesorios y suministros de laboratorio "insumos de bombas de infusión, para el Hospital Regional, la cual se desarrollará de acuerdo a las bases de la presente invitación emitidas por la Convocante.

Invitación Restringida ·	Costo de Bases	Apertura de Pro	
HRAEZ-IR-004-2014	\$958.00	28/04/2014	10:00 horas

La venta de las bases se realizara los días 23, 26, y 27 de mayo de 2014, en las oficinas de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales del Hospital Regional de Alta Especialidad de Zumpango, ubicadas en carretera Zumpango-Jilotzingo No. 400 Barrio de Santiago 2da. Sección Zumpango Estado de México, de 10:00 la 18:00 horas, la forma de pago es en cualquier sucursal HSBC, con depósito la cuenta 4052922424.

Atentanente

Lic. Ángei Omar Selgado Maciei Subdirector de Recursos Materiaies y Servicios Generaies

Lic. Graziela Lianderal Solano. - Olrectora de Administración y Finanzas (Suplente). - Para su conocimiento.

SECRETARÍA DE SALUD HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

evance mentural configuration and representation of the properties of the properties of the properties of the configuration of the conf





"2014. Año de jos Tratados de Teojoyucan"

No. Oficio 217H11300/633/2014 Zumpango de Ocampo, Estado de México a 24 de abril de 2014.

Lic. Danieia Kaufman Moctezuma Representante Legai de la Empresa ISM, S.A. DE C.V. Presente

De acuerdo a io estabiecido con ia Ley de Contratación Pública dei Estado de México y sus Municipios y su Regiamento, así como ias Políticas, Bases y Lineamientos, en Materia de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Servicios de las Dependencias, Organismos Auxiliares y Tribunales Administrativos dei Poder Ejecutivo dei Estado de México, ei Hospitai Regional de Alta Especialidad de Zumpango, a través de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales, sita en carretera Zumpango Jilotzingo Núm. 400, Barrio de Santiago 2º Sección. Zumpango, Estado de México, hace a usted una cordial invitación a fin de participar en el proceso adquisitivo bajo la modalidad de invitación Restringida número HRAEZ-IR-004-2014, referente a la adquisición de materiales, accesorios y suministros de laboratorio "insumos de bombas de infusión, para el Hospital Regional, la cual se desarrollará de acuerdo a las bases de la presente invitación emitidas por la Convocante.

inviteción Restringida	Costo de Bases	Acto de P Apertura de Pro	resentación y opuestas
HRAEZ-IR-004-2014	\$958.00	28/04/2014	10:00 horas

La venta de las bases se realizara los días 23, 26, y 27 de mayo de 2014, en las oficinas de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales del Hospital Regional de Alta Especialidad de Zumpango, ubicadas en carretera Zumpango-Jilotzingo No., 400 Barrio de Santiago 2da. Sección Zumpango Estado de México, de 10:00 la 18:00 horas, la forma de pago es en cualquier sucursal HSBC, con depósito a la cuenta 4052922424.

Atentamente

Lic. Ángei Omar Salgado Maciei Subdirector de Recursos Materiaies y Servicios Generaies

Lic. Graziela Liandaral Solano.- Otrectora de Administración y Finanzas (Suplente).- Para su conocimiento.

SECRETARÍA DE SALUD HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES